02 Ekim 2022 Pazar

6. Kosu Saat:14:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ATES MUHAFIZI

Forma

2.CAYMAZINOGLU
3.0ZGURSU

4 SARRAFBABA
5.SAHAHVET
6.TARSUS SELALESI
7.YESIL ELMA
8.ALRAZIYE

9 KIRATKIZI

10.ARAS AGA
11.HLAVUR GICEGI

12.DAGKAAN

2. 5'Li GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Yas
4yaa

4yaa
4yka
4yka
4dyka
4yka
4ydk
4yak
4dyak
4yka
4dyak

4yka

Yans Programi

1.)148.000 &
1.)34.040 ¢

Orijin(Baba - Anne)
ATESTOPU- AYGICEG
UGANBEY - AY TUTULMASI
TURBO- DILASU

SARRAF - ZELYURT GULU
BABA MEVLUT - MNE HANIM
HEVES - BERNASULTAN
KURTEL - VERDINAZ
ALTAHA - RAZIYEKZ
KIRATHAN - GONUL SULTAN
DOGANGUN - ENDAM
ATESTOPU- EYLEVKIZ

KAIZBERT (RU) - HELINGULU

Siklet

58

58

58

58

58

58

57

56

56

58

56

58

KV-8/DHOW
2.)59.200 v
2)13616 ¢
Jokey Sahip

E.SINCAN GAG. SEL
V.DEMR SER. SAHIN
MS.GELIK GUN. SOYUPAK
ASENBAHAR GUN. SACAN
MAKYAWZ A AYT. ATICI
MBAYIR TUN. YILMAZ
E.CANKAYA ISM. ALAK
MDOGAN ATA TURAN
MKKUMBASAR  HAC. KANDEMR
F.CETIN MUS. DOGAN
N.DEMR MEH. DIRIK
U.TEMUR A RIZ KOSEALI

58 kg,
3.)29.600
3.)6.808 ¢
Antrendr St
S.0ZTURK 9
MH.ELGAC 10
C.DEMR 8
MSUSEN 12
S.DEMR 7
Y.YILMAZ 11
E.CETINKURT 1
BAH.GOK 3
HAL SIMSEK 6
CKATI 2
E.CETINKURT 5
HASYILDRIM 4

HP Son6Y. KGS

67

85

84

70

77

70

87

60

62

38

37

31

265455

231253

110613

232130

026835

525206

704133

463385

562176

995094

220305

640-900

5

14

18

56

20

26

Adana Hipdromu (19. Yans Giinii)

1300 Gim

4)14.800 ¢
4)3404 ¢

s20 EniyiD.
17 12557

17 1.2569
19 12628
18 12617
14

16 1.25.88
18 12763
15 12505
18 1.2550
13 12703
15

14 1.28.90

Gy
12,90

4,40
2,00
15,35
5,20
13,20
4,35
13,65
21,60
43,95
42,00

66,60

AGF
5.24(6)

14.08(3)
37.54(1)
221(8)
9.72(4)
5.82(5)
18.33(2)
3.34(7)
1.95(9)
0.64(10)
0.64(11)

0.49(12)

idm

True

True

False



